
                     ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

Web: www.iclucatelli.gov.it         e-mail:  mcic81500l@istruzione.it ;
                                     
Tel. 0733/966427       Fax 0733/961915      CF 92010910435      Cod. Mecc.: 
MCIC81500L

                                        

                           

  Prot. 3975  C/14                Tolentino, 24/09/2019

                           All’Albo sito web

Oggetto:   Decreto aggiudicazione provvisoria  gara per noleggio pullman visite guidate a
     Roma il 18.10.2019      

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018;
VISTO il D. Lgs. 163/2006;
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare offerte, 
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;
PRESO ATTO che alla data di termine per la presentazione sono pervenute n. 5 offerte di 
partecipazione alla gara in oggetto;
VISTO il prospetto comparativo redatto dalla commissione tecnica;

DECRETA

L’aggiudicazione in via provvisoria alla ditta Viaggi Varano Srl,Via Antonio De Viti De Marco, 15 
-  62032 Camerino (MC), della gara per il noleggio bus per Roma il 18.10.2019 ed il 24.10.2019.
 
Si comunica altresì che l’accesso agli atti è consentito presso l’I.C. G. Lucatelli Tolentino (MC).

Avverso il decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla comunicazione.

  La Dirigente scolastica                     

                                                                                         dott.ssa Mara Amico

MCIC81500L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003975 - 24/09/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da AMICO MARA

http://www.iclucatelli.gov.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.it

		2019-09-24T13:05:47+0200
	AMICO MARA




